

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	4,800	90,66	435,17
28	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	21,875	19,78	432,69
29	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	2,400	85,30	204,72
30	K	966001122.S	Demontáž parkovej lavičky kotvenej skrutkami na pevný podklad, -0,03400 t	ks	12,000	9,77	117,24
31	K	966001981.S	Demontáž iných kovových prvkov so zabetónovaním, -0,12500 t	ks	11,000	9,77	107,47
32	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	239,081	3,53	843,96
33	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 542,539	0,09	408,83
34	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	239,081	1,31	313,20
35	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	204,414	4,00	817,66
36	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi (17 03), ostatné	t	34,667	4,00	138,67
D	99		Presun hmôt HSV				1 211,10
37	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	791,569	1,53	1 211,10
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 387,50
D	VRN06		Zariadenie staveniska				1 387,50
38	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dočasné dopravné značenie na stavenisku	sub	1,000	1 387,50	1 387,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 03 - SPEVNENÉ PLOCHY, MŮRIKY, SCHODY

Časť:

b - MŮRIKY, SCHODY

JKSO:

Miesto:

Západná ul.

KS:

Datum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK 20 20 49 21 11

Projektant:

Ing. Matej Jasenka, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 822,83

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

64 587,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 03 - SPEVNENÉ PLOCHY, MŮRIKY, SCHODY

Časť:

b - MŮRIKY, SCHODY

Miesto:

Západná ul.

Datum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Ing. Matej Jasenka,
PhD.

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

53 822,83

HSV - Práce a dodávky HSV

39 220,34

1 - Zemné práce

2 667,23

2 - Zakladanie, zvláštne stavebné práce

5 961,40

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

13 267,41

4 - Vodorovné konštrukcie

5 309,73

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

525,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce, búranie

10 902,44

99 - Presun hmôt HSV

586,65

PSV - Práce a dodávky PSV

14 602,49

766 - Konštrukcie stolárske

14 602,49

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 03 - SPEVNENÉ PLOCHY, MŮRIKY, SCHODY

Časť:

b - MŮRIKY, SCHODY

Miesto:

Západná ul.

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Ing. Matej Jasenka,
PhD.

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 822,83

D HSV Práce a dodávky HSV 39 220,34

D 1 Zemné práce 2 667,23

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,000	36,20	181,00
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,000	3,33	16,65
3	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	20,833	71,28	1 484,98
4	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	20,833	11,10	231,25
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,833	11,43	295,27
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	439,161	0,29	127,36
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	25,833	5,66	146,21
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	1,700	10,03	17,05
9	M	581510000150.S	Piesok pre detské ihrisko praný	t	1,717	38,85	66,71
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	25,833	0,56	14,47
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	43,141	2,00	86,28

D 2 Zakladanie, zvláštne stavebné práce 5 961,40

12	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	4,167	54,06	225,27
13	K	273362510.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 10 mm -0.00001t	cm	880,000	0,95	836,00
14	M	589510002300.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 10 mm	t	0,011	2 220,00	24,42
15	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	24,156	139,90	3 379,42
16	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,260	160,38	202,08
17	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	50,832	17,76	902,78
18	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	50,832	5,00	254,16
19	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,046	2 070,39	95,24
20	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	15,000	1,67	25,05
21	M	693110001900.S	Geotextília polypropylénová netkaná 120 g/m2	m2	15,300	1,11	16,98

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 13 267,41

22	K	311311951.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 25/30	m3	1,368	149,77	204,89
23	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	6,840	49,95	341,66
24	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	6,480	6,11	39,59
25	K	316231112.S	Ukončujúca vrstva vrátane škárovania z lícových tehál pálených plných (napr. TERCA) dl. 250 mm - nastojato	m3	32,100	94,53	3 034,41
26	K	342232311.S	Priečky a múriky z tehál pálených lícových plných (napr. TERCA), rozmeru 250x120x65 mm, hr. 120 mm, vrátane škárovania	m2	100,040	96,43	9 646,86

D 4 Vodorovné konštrukcie 5 309,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	434231112.S	Schodiskové stupne murované kombinovane (na stojato a na ležato) z tehál 250 mm dĺžky pálených lícových plných (napr. TERCA), s vyškárovaním, rovné stupne	m2	13,000	97,19	1 263,47
28	K	434231122.S	Schodiskové stupne murované kombinovane (na stojato a na ležato) z tehál 250 mm dĺžky pálených lícových plných (napr. TERCA), s vyškárovaním, oblúkové stupne	m2	39,900	101,41	4 046,26
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							525,48
29	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,520	166,50	419,58
30	K	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr. C 8/10 ocel. hlad. hr. 120-240 mm	m3	2,520	16,65	41,96
31	K	631501111.S	Násyp so zhutnením z kameniva ťaženého hrubého	m3	0,960	66,60	63,94
D 9 Ostatné konštrukcie a práce, búranie							10 902,44
32	K	938902051.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod nové povrchy	m2	100,000	4,44	444,00
33	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	33,500	75,11	2 516,19
34	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	26,486	93,67	2 480,94
35	K	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	2,500	61,27	153,18
36	K	965044121.S	Búranie cementových poterov, podkladov, hr.do 40 mm, - 0,09000t	m2	41,950	11,68	489,98
37	K	971055041.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. 450*mm stenovou pílou -0,05400t	m	34,000	33,30	1 132,20
38	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	143,858	5,98	860,27
39	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 733,302	0,16	437,33
40	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	143,858	3,44	494,87
41	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 150,864	0,51	586,94
42	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	143,858	2,86	411,43
43	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	143,858	4,00	575,43
44	K	HZS900113.S	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - iné práce	hod	16,000	19,98	319,68
D 99 Presun hmôt HSV							586,65
45	K	998153131.S	Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betónová,výška do 20 m	t	134,861	4,35	586,65
D PSV Práce a dodávky PSV							14 602,49
D 766 Konštrukcie stolárske							14 602,49
46	K	DS1	Montáž dreveného sedenia na múriky	m2	40,720	177,60	7 231,87
47	M	DS	Drevené sedenie na múrikoch, z dosiek (lamiel) z agátového dreva, ošetrené tlakovou impregnáciou, do kovovej konštrukcie z ocelevej pozinkovanej pásoviny	m2	40,720	177,60	7 231,87
48	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	27,75	138,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 04 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

JKSO:

Miesto: Západná ul.

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Ing. Matej Jasenka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS

Datum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK 20 20 49 21 11

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 712,78

DPH

„Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

12 855,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 04 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Miesto:

Západná ul.

Datum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Ing. Matej Jasenka,
PhD.

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 712,78

HSV - Práce a dodávky HSV

10 061,72

1 - Zemné práce

5 463,03

2 - Zakladanie, zvláštne stavebné práce

157,50

4 - Vodorovné konštrukcie

276,36

5 - Komunikácie

533,62

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

70,18

8 - Rúrové vedenie

2 903,35

9 - Ostatné konštrukcie a práce, búranie

347,84

99 - Presun hmôt HSV

309,84

PSV - Práce a dodávky PSV

651,06

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

651,06

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 04 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Miesto:

Západná ul.

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Ing. Matej Jasenka,
PhD.

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 712,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 061,72

D 1

Zemné práce

5 463,03

1	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	6,800	8,93	60,72
2	K	113307212.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	6,800	5,78	39,30
3	K	121101002.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	18,210	11,45	208,50
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	13,680	19,85	271,55
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	13,680	0,62	8,48
6	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	80,720	15,65	1 263,27
7	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	80,720	0,62	50,05
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,422	5,78	152,72
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	449,174	0,63	282,98
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	26,422	2,89	76,36
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,422	2,05	54,17
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	44,125	12,60	555,98
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	66,188	4,98	329,62
14	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	19,880	16,70	332,00
15	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	35,784	13,13	469,84
16	K	180406111.S	Založenie trávnikového parkového mačkovania v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	60,700	7,88	478,32
17	M	005730000100.S	Koberiec trávnikový rolovaný	m2	60,700	7,88	478,32
18	K	181201101.S	Úprava pláne vyrovnaním výškových rozdielov v násypoch v hornine 1 až 4 bez zhutnenia	m2	60,700	2,10	127,47
19	K	181301104.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	60,700	3,68	223,38

D 2

Zakladanie, zvláštne stavebné práce

157,50

20	K	279100105.S	Prestup rúr, DN 80, potrubie vonk.pr. 20-40 mm - pozinkovaná tesniaca sada - jednoduchá (bez rúrky)	ks	1,000	157,50	157,50
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 4

Vodorovné konštrukcie

276,36

21	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,560	46,73	259,82
22	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,050	120,75	6,04
23	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,400	26,25	10,50

D 5

Komunikácie

533,62

24	K	566902123.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	6,800	9,24	62,83
25	K	566902151.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	6,800	36,75	249,90
26	K	572953111.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	6,800	21,00	142,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	572991231.S	Vyspravenie spojov asfaltovou polymérovou páskou šírky 50 mm, hr. 3 mm	m	15,000	4,73	70,95
28	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	6,800	1,05	7,14
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							70,18
29	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,405	120,75	48,90
30	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,324	26,25	8,51
31	K	631571008.S	Vyrovňavací násyp hr. 30 mm - podklad z piesku preosiateho	m2	2,700	4,73	12,77
D 8 Rúrové vedenie							2 903,35
32	K	871171456.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR17/PN10 zvárané natupo D 25x2,3 mm	m	7,000	2,63	18,41
33	K	871181458.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR17/PN10 zvárané natupo D 40x2,4 mm	m	74,000	3,15	233,10
34	K	877171000.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 D 25 mm	ks	1,000	2,63	2,63
35	M	426810060400.S	Spojka na PE potrubie D 25-1" priama, PN10	ks	1,000	3,15	3,15
36	K	877181112.S	Montáž navíťavacej sedlovej elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 40 mm	ks	1,000	36,75	36,75
37	M	286530158000.S	Prípojková navíťavacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 40/25 mm	ks	1,000	131,78	131,78
38	K	879172199.S	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	1,000	52,50	52,50
39	K	891183111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 40	ks	1,000	8,93	8,93
40	M	3130.3	Ventil DN 1 1/4"-40 pre domové prípojky - rohový, voda a kanál	ks	1,000	120,75	120,75
41	M	960134218	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 3/4"-2", voda a kanál	ks	1,000	37,49	37,49
42	M	3420	Uzatvárací kľúč pre posúvače a pod. hydranty DN 50-500, voda a kanál	ks	1,000	47,25	47,25
43	K	891379111.S	Montáž navíťavacích pásov s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 300	ks	1,000	57,75	57,75
44	M	3800.27	Uzáverový pás univerzálny DN 300-1 1/4", voda a kanál	ks	1,000	131,78	131,78
45	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	76,000	3,05	231,80
46	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	76,000	2,63	199,88
47	K	893301001.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	262,50	262,50
48	M	11001400	Kompletná vodomerná šachta 1100x1400 mm	ks	1,000	840,00	840,00
49	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	21,00	21,00
50	M	TET48-066-400S	Poklop liatinový 600x600 mm, D400 kN, s tesnením, uzamykateľný	ks	1,000	178,50	178,50
51	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	21,00	21,00
52	M	1650	Poklop uličný "tuhý" - ťažký pre domové prípojky, voda a kanál	ks	1,000	31,50	31,50
53	M	3481.1	Podkladová doska pre posúvače, voda a kanál	ks	1,000	8,40	8,40
54	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	74,000	1,84	136,16
55	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	74,000	1,10	81,40
56	K	899911111	Osadenie ocel. súčastí pre potrubia na mostoch, konštrukciách a pod. hmotnosti do 5 kg	ks	2,000	2,63	5,26
57	M	286710007400.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 32-36 mm, DN potrubia 1", M8, EPDM izolant	ks	2,000	1,84	3,68
D 9 Ostatné konštrukcie a práce, búranie							347,84
58	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	15,000	8,93	133,95
59	K	971056006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - železobetónových -0,00009t	cm	15,000	2,31	34,65
60	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,183	5,25	21,96
61	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	79,477	0,63	50,07
62	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,183	2,63	11,00
63	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi (17 03), ostatné	t	4,183	21,00	87,84
64	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	4,183	2,00	8,37
D 99 Presun hmôt HSV							309,84
65	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	53,605	5,78	309,84
D PSV Práce a dodávky PSV							651,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				651,06
66	K	722250045.S	Montáž nástenného hydrantu D 25	ks	2,000	42,00	84,00
67	M	449160005900.S	Nástenný hydrant Ms D 25 (Ventil 3/4", PN 10), so spojkou Al	ks	2,000	23,63	47,26
68	K	722263415.S	Montáž vodomera závitového jednovtokového suchobežného G 3/4	ks	1,000	52,50	52,50
69	M	388240001300.S	Vodomer mechanický 3/4", 1,5 m3/h, dĺžky od 80 - 110 mm, do 30 °C	ks	1,000	63,00	63,00
70	K	HZS722313.S	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - montáž vodomernej zostavy	hod	4,000	21,00	84,00
71	M	VZ	Kompletná zostava vo vodomernej šachte s pripojením DN 32/32 vrátane nosnej konzoly, prechodiek, ventilov, odbočiek, výpustov atď.	ks	1,000	262,50	262,50
72	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	5,78	57,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 05 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA A OSVETLENIE

Časť:

a - NN PRÍPOJKA

JKSO:

Miesto:

Západná ul.

KS:

Datum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK 20 20 49 21 11

Projektant:

Ing. Ľubomír Kelha

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-

6 071,62

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

7 285,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín
Objekt: SO 05 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA A OSVETLENIE
Časť: a - NN PRÍPOJKA

Miesto: Západná ul.
Objednávateľ: Mesto Trenčín
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum:
Projektant: Ing. Ľubomír Keľha
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 071,62
D1 - PRÍPOJKA NN	6 071,62

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín
 Objekt: SO 05 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA A OSVETLENIE
 Časť: a - NN PRÍPOJKA

Miesto: Západná ul.
 Objednávateľ: Mesto Trenčín
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum:
 Projektant: Ing. Ľubomír Kelha
 Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 071,62

D	D1	PRÍPOJKA NN					6 071,62
1	K Pol1	Montáž rozvádzača skriňového	ks	1,000	149,63	149,63	
2	M Pol2	RE 2.0 B25A/3 F403 napr.HASMA 1-tarif pilierový	ks	1,000	208,78	208,78	
3	K Pol3	Montáž rozvádzača skriňového pilierový+zapojenie	ks	1,000	249,38	249,38	
4	M Pol4	ZS zásuvková skriňa 1x400V/32A 1x400V/16A 2x 230V pilierový	ks	1,000	2 493,75	2 493,75	
5	K Pol5	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 1 kV 4x16	m	42,000	1,20	50,40	
6	M Pol6	Kábel silový hliníkový AYKY-J 4x16	m	42,000	1,85	77,70	
7	K Pol7	Kábel uložený pevne CYKY 5x10	m	10,000	1,20	12,00	
8	M Pol8	Kábel silový medený CYKY 5x10	m	10,000	6,31	63,10	
9	K Pol9	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	60,000	0,70	42,00	
10	M Pol10	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	60,000	0,60	36,00	
11	K Pol11	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky 16 mm2	ks	8,000	2,50	20,00	
12	K Pol12	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky 10 mm2	ks	20,000	2,00	40,00	
13	K Pol13	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	6,000	1,50	9,00	
14	K Pol14	Označovací štítok na kábel	ks	34,000	1,00	34,00	
15	M Pol15	Označovač káblov 0,2 - 1,5 mm2 "0" typ: J020	ks	34,000	1,00	34,00	
16	K Pol16	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 25	m	10,000	0,80	8,00	
17	M Pol17	Vodič medený CY 25 zz	m	10,000	1,96	19,60	
18	K Pol18	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	50,000	1,20	60,00	
19	M Pol19	HR-Svorka SR 03	ks	4,000	1,00	4,00	
20	M Pol20	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	47,100	2,00	94,20	
21	K Pol21	Rúrka elektroinšt. ohybná, uložená voľne do výkopu	m	80,000	0,70	56,00	
22	M Pol22	I-Rúrka FXKVR50	m	80,000	0,85	68,00	
23	K Pol23	Príplatok na ťaženie káblov, váha kábla do 2 kg	m	80,000	1,20	96,00	
24	K Pol24	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	38,000	4,99	189,62	
25	K Pol25	Pomocné murárske práce	hod	6,000	19,95	119,70	
26	K Pol26	Podružný stavebný materiál	sub	1,000	201,92	201,92	
27	K Pol27	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehlymi v smere kábla na šírku 35 cm	m	78,000	3,99	311,22	
28	M Pol28	Fólia červená z PVC š. 33cm	m	78,000	0,30	23,40	
29	K Pol29	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	78,000	0,30	23,40	
30	K Pol30	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	38,000	11,97	454,86	
31	K Pol31	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	38,000	3,99	151,62	
32	K Pol32	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m	38,000	3,99	151,62	
33	K Pol33	Revízie	hod	8,000	29,93	239,44	
34	K Pol34	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	2,000	34,91	69,82	
35	K Pol35	Príprava ku komplexnému vyskúšaniu	hod	1,000	34,91	34,91	
36	K Pol36	Kompletné vyskúšanie	hod	5,000	34,91	174,55	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 05 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA A OSVETLENIE

Časť:

b - OSVETLENIE VNÚTROBLOKU

JKSO:

Miesto:

Západná ul.

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK 20 20 49 21 11

Projektant:

Ing. Ľubomír Keľha

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 953,92

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

41 944,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 05 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA A OSVETLENIE

Časť:

b - OSVETLENIE VNÚTROBLOKU

Miesto:

Západná ul.

Datum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Ing. Ľubomír Kelha

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 953,92

D1 - Osvetlenie vnútrobloku

34 953,92

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 05 - ELEKTRICKÁ PRIPOJKA A OSVETLENIE

Časť:

b - OSVETLENIE VNÚTROBLOKU

Miesto:

Západná ul.

Datum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Ing. Ľubomír Keřha

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 953,92

D		D1	Osvetlenie vnútrobloku				34 953,92
1	K	1	Demontáž starých svetidiel včetně svorkovnic	ks	11,000	51,16	562,76
2	K	2	Montáž svetidla na stožiar do 10 kg	ks	3,000	25,58	76,74
3	M	3	LED svetidlo podľa špecifikácie v PD *TZE A) 424661-SPC / ISCHIA 3590 48W 5463lm 3000K DALI VM GRAFIT	ks	8,000	384,54	3 076,32
4	M	4	LED svetidlo podľa špecifikácie v PD *TZE B) 424690-SPC-0450-CA / ISCHIA 3593 33W 4427lm 3000K DALI VM GRAFIT	ks	1,000	384,54	384,54
5	M	5	LED svetidlo podľa špecifikácie v PD *TZE C) 424720-SPC-0450-AW / ISCHIA 3596 33W 4260lm 3000K DALI VM GRAFIT	ks	4,000	384,54	1 538,16
6	M	6	LED svetidlo podľa špecifikácie v PD *TZE D) 424700-SPC-0450-CS / ISCHIA 3594 33W 4417lm 3000K DALI VM GRAFIT	ks	1,000	384,54	384,54
7	K	7	Montáž zemného boxu + pripojenie + drenáž	ks	14,000	51,16	716,24
8	K	8	Zriadenie drenážne zo štrku vrstvy 15 cm s priemerom 35 cm pod montážnym boxom	ks	14,000	25,58	358,12
9	M	9	Montážny box pre zemné svetidlo podľa špecifikácie v PD *TZE E) cod 1431	ks	14,000	38,27	535,78
10	M	10	LED svetidlo podľa špecifikácie v PD *TZE E) cod 14883KV PASSUM D180mm, 230V 8W 750lm, 3000K, IK10, IP67, naklápacia optika 0-45stupnov, lúč 40stupnov	ks	14,000	435,66	6 099,24
11	K	11	Montáž pomocnej rozvodnice+zapojenie	ks	3,000	120,32	360,96
12	M	12	Pomocná rozvodnica KOPOS KSK175 177x126	ks	3,000	34,38	103,14
13	M	13	LED DRIVER DALI pre zemné svetidlo podľa špecifikácie v PD *TZE E) cod1957	ks	4,000	127,69	510,76
14	K	14	Montáž stožiaru oceľového výšky 5 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	3,000	81,85	245,55
15	M	15	Stožiar osvetľovací STK 60/50/3K12-Z	ks	3,000	395,35	1 186,05
16	K	16	Montáž SMART zariadenia na osvetľovací stožiar	ks	4,000	156,77	627,08
17	M	17	SMART Senzor pre adaptívne riadenie spínania osvetlenia	ks	3,000	461,89	1 385,67
18	M	18	SMART Tlačidlo pre adaptívne riadenie spínania osvetlenia	ks	1,000	167,96	167,96
19	K	19	Montáž stožiarovej svorkovnice	ks	14,000	25,58	358,12
20	M	20	Stožiarová svorkovnica GURO EMK 2051	ks	14,000	60,08	841,12
21	K	21	Montáž preoätovej ochrany	ks	14,000	40,93	573,02
22	M	22	DEHN DCOR L 2P 275 SO IP	ks	14,000	49,61	694,54
23	K	23	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	14,000	1,02	14,28
24	M	24	Poistková patróna 6A gG	ks	14,000	1,02	14,28
25	K	25	Montáž a nastavenie DC modulu	ks	14,000	102,32	1 432,48
26	M	26	DC modul SMART do svorkovnice v stožiar	ks	14,000	104,14	1 457,96
27	K	52	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	100,000	2,56	256,00
28	K	55	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehlymi v smere kábla na šírku 35 cm	m	120,000	4,09	490,80
29	K	58	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	120,000	12,28	1 473,60
30	K	27	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 4x10	m	150,000	1,23	184,50
31	M	28	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	m	150,000	4,91	736,50
32	K	29	Příplatok na ťaženie káblov, váha kábla do 2 kg	m	150,000	1,02	153,00
33	M	30	I-Rúrka FXKVR 75	m	150,000	1,35	202,50
34	K	31	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x2,5	m	60,000	1,02	61,20
35	M	32	Kábel medený H07RN-F 5G2,5	m	60,000	3,07	184,20
36	K	33	Příplatok na ťaženie káblov, váha kábla do 2 kg	m	60,000	1,02	61,20
37	M	34	I-Rúrka FXKVR 32	m	50,000	0,76	38,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	35	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	70,000	1,02	71,40
39	M	36	Kábel medený H07RN-F 5G1,5	m	70,000	2,05	143,50
40	K	48	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	50,000	2,05	102,50
41	M	49	HR-Svorka SR 03	ks	14,000	1,02	14,28
42	M	50	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	120,000	2,05	246,00
43	M	51	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	25,000	2,05	51,25
44	M	56	Fólia červená z PVC š. 33cm	m	120,000	0,31	37,20
45	K	57	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	120,000	0,31	37,20
46	K	59	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	120,000	4,09	490,80
47	K	60	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m	100,000	4,09	409,00
48	K	14.1	Montáž rozvádzača skriňového	ks	1,000	153,47	153,47
49	K	15	Konfigurácia rozvádzača so systémom LightNET	ks	1,000	781,85	781,85
50	K	16.1	Konfigurácia DC modulu so systémom LightNET	ks	14,000	25,07	350,98
51	M	17.1	SMART RVO LightNET podľa špecifikácie v PD	ks	1,000	3 073,67	3 073,67
52	K	41	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky 16 mm ²	ks	4,000	2,56	10,24
53	K	42	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky 10 mm ²	ks	4,000	2,15	8,60
54	K	43	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	6,000	1,54	9,24
55	K	44	Označovací štítok na kábel	ks	14,000	1,02	14,28
56	M	45	Označovač káblov 0,2 - 1,5 mm ² "0" typ: J020	ks	14,000	1,02	14,28
57	K	46	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 25	m	10,000	1,54	15,40
58	M	47	Vodič medený CY 25 zz	m	10,000	2,05	20,50
59	K	53	Pomocné murárske práce	hod	2,000	30,69	61,38
60	K	54	Podružný stavebný materiál	sub	1,000	594,23	594,23
61	K	61	Revízie	hod	8,000	51,16	409,28
62	K	62	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	2,000	35,81	71,62
63	K	63	Príprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	1,000	35,81	35,81
64	K	64	Kompletné vyskúšanie	hod	5,000	35,81	179,05

Príloha č. 2

Zoznam subdodávateľov

Obchodné meno uchádzača/skupiny dodávateľov:	COLAS Slovakia, a.s.
Sídlo alebo miesto jeho podnikania:	Orešianska 3168/7, 917 01 Trnava, Slovenská republika
IČO:	31651402

Dolu podpísaný Zhotoviteľ v rámci realizácie stavebných prác na predmet zákazky **"Revitalizácia vnútrobloku Západná ul., Juh, Trenčín"** vyhlásenom verejným obstarávateľom Mesto Trenčín, Mierové námestie ½, 911 64 Trenčín

týmto čestne vyhlasujem,

že na vyššie uvedený predmet realizácie stavebných prác:

☐ ~~nebudem plnenie predmetu zmluvy poskytovať prostredníctvom subdodávateľa/ov,~~

☒ budem plnenie predmetu zmluvy poskytovať prostredníctvom nasledovných subdodávateľov v nasledovnom rozsahu:

Obchodný názov a sídlo subdodávateľa:	mmcité sk s.r.o. Brnianska 2, 911 05 Trenčín
IČO:	36320854
Meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia osoby oprávnenej konať za subdodávateľa:	Ing. Alex Bakoš – konateľ : (
Predmet subdodávky	Mobiliár
Podiel subdodávky v %	6,25 %
Subdodávateľ získa zo subdodávky finančné prostriedky prevyšujúce 100.000 EUR bez DPH	☐ Áno ☒ Nie

Obchodný názov a sídlo subdodávateľa:	GARTENSTA PLUS s.r.o. Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10
IČO:	36861375
Meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia osoby oprávnenej konať za subdodávateľa:	Ing. Vratislav Stašek – konateľ N _____ iha 1 _____
Predmet subdodávky	Detské prvky, EPDM
Podiel subdodávky v %	28,32%

Subdodávateľ získa zo subdodávky finančné prostriedky prevyšujúce 100.000 EUR bez DPH	☒ Áno ☐ Nie
---	--

Obchodný názov a sídlo subdodávateľa:	ASEMID TN s.r.o. Vážska 266/2, 91105 Trenčín
IČO:	36302147
Meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia osoby oprávnenej konať za subdodávateľa:	Peter Tóth – konateľ
Predmet subdodávky	Prípojka NN, Osvetlenie
Podiel subdodávky v %	15,49%
Subdodávateľ získa zo subdodávky finančné prostriedky prevyšujúce 100.000 EUR bez DPH	☐ Áno ☒ Nie

Obchodný názov a sídlo subdodávateľa:	OASIS, s.r.o. Stummerova 1677/99, 95501 Topoľčany
IČO:	35942240
Meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia osoby oprávnenej konať za subdodávateľa:	Ľuboš Kutňanský - konateľ
Predmet subdodávky	
Podiel subdodávky v %	11,60 %
Subdodávateľ získa zo subdodávky finančné prostriedky prevyšujúce 100.000 EUR bez DPH	☐ Áno ☒ Nie

01-07-2024
V Trnave, dňa



COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 002



Ing. Martin Papala
Predseda predstavenstva
COLAS Slovakia, a.s.

Ing.
Člen predstavenstva
COLAS Slovakia, a.s.